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Mydło Kapucyńskie z propolisem 150g
 

Cena: 17,50 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Manufaktura Kapucynów

Typ produktu

Opis produktu
 

Mydełko Kapucyńskie z balsamem kapucyńskim i propolisem - 150g
Mydło kapucyńskie swoje szczególne, powszechnie cenione właściwości zawdzięcza starannie dobranym składnikom. 

Jeden z kluczowych komponentów to Balsam Kapucyński bazujący na naturalnych składnikach. 

To pilnie strzeżona receptura, w której skład wchodzą stężony sok z aloesu, kłącze rzewienia, korzeń arcydzięgla, miód oraz
wspomniany propolis. 

Zwłaszcza ostatni składnik zasługuje na bliższą uwagę. Radzi sobie z drobnoustrojami, działa przeciwzapalnie oraz
regenerująco. Może też nawilżać. To wyjątkowy kosmetyk, który z pewnością warto bliżej poznać.

Mydełko do codziennej pielęgnacji:
Systematyczne używanie mydełka z propolisem doskonale wpływa na stan skóry i łagodzi wszelkie podrażnienia.

Delikatne i naturalne substancje wchodzące w jego skład powodują, że kosmetyk nadaje się do pielęgnacji każdego rodzaju
cery, nawet tej wrażliwej.

Nie tylko bardzo dobrze oczyszcza skórę, ale też wspomaga proces jej regeneracji i nadaje jej zdrowy wygląd.

Wytwarzane przez Manufakturę Kapucynów mydełko to propozycja dla osób, które chcą używać kosmetyków bazujących na
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sprawdzonych naturalnych składnikach od wieków słynących z prozdrowotnych właściwości.

* Kolor produktu zależy od barwy ekstraktu Balsamu zawartego w produkcie i może różnić się między poszczególnymi partiami.

Składniki:
Sodium palmate, sodium palm kernelate, aqua, glycerin, propolis cera, propolis, ppg-6, ceteth-20, prunus amygdalus dulcis oil, olea
europa oil, rheum officinale root extract, frangula alnus bark extract, angelica archangelica (angelica) root extract, aloe ferox leaf extract
mel. alkohol enat. palm acid, sodium chloride, palm kernel acid, sodium benzozate, titanium dioxide, tetrasodium EDTA, tetrasodium
etidronat, CI77491.

Producent: 

Manufaktura Kapucynów Sp. z o.o., ul. Loretańska 11, 31-114 Kraków.
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